
СПРАВУВАЊЕ СО ПРЕДИЗВИЦИ ВО
ОДНЕСУВАЊЕТО ВО
МЛАДИНСКАТА РАБОТА

СРЕДБА ВО ПОЛСКА
Во втората недела од Ма� 2024 година, од 8-
ми до 11-ти, се реализираше проектна
средба за  CCBY проектот.

За време на оваа средба, партнерите од
Итали�а(CYB), Бугари�а (NART), Северна
Македони�а (KRIK и MONIKOM), Данска(CYN) и
Полска(RCW), ги дискутираа  постигнатите
резултати и наредните чекори.

ЕВАЛУАЦИСКИ
СОСТАНОК

ДИСКУТИРАНИ ТЕМИ

Целта на ово� состанок беше да
се евалуира соработката
помеѓу партнерите во
изминатите 7 месеци и да се
дискутира како истата да се
подобри зависно од
потребите.
На кра�, се дискутираа
наредните чекори и
распоредување на задачите во
наредната фаза.

Соработка со
партнери и

дефинирање на
наредни чекори.

Фаза на тестирање на
дигитална-наративна
алатка и координаци�а
за креирање видеа за
медитации тело-ум.
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ПОДДРШКА НА ЛИЦА СО ПРЕДИЗВИЦИ ВО ОДНЕСУВАЊЕТО ВО МЛАДИНСКАТА РАБОТА

ЗА ПРОЕКТОТ
Целите и активностите на ово� проект се
насочени кон поддршка на младите луѓе
со предизвици во однесувањето во
нивната соци�ална вклученост. Исто
така, разво�от на алатката за нараци�а на
лична приказна и алатка со техники за
релаксаци�а на тело-ум ќе го подобри
капацитетот на младинските работници
и едукаторите и ќе �а поддржи нивната
работа.

ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ

ВИДЛИВИ РЕЗУЛТАТИ

Поддршка на млади лица со
предзвици во однесувањето во
соци�алната инклузи�а;
Подобрување на капацитетите на
младите работници и едукатори за
да може да ги поддржат младите
лица со предизвици во
однесувањето;
Зголемување на свест на
младински работници за
причините, начините и
интервенциите за работа со лица
со предизвици во однесувањето;
Креирање на дигитална алатка за
раскажување на лична приказна и
креирање на алатка за релаксаци�а
тело-ум;

Креирање и
пилотирање на
методологи�а за

тренинг и
курикулум.

Креирање на
наративна-
дигитална
алатка и на
медитации
тело-ум
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